הנאשם מוזהר כי אם לא ימולאו תנאי הצו במלואם, ניתן יהיה לבטלו ולהטיל עונש נוסף, בגין העבירות
בהן הורשעה, במקום צו השל"צ.

6. מורה כי על הנאשם למסור דגימות שתן כפי שיתבקש על ידי שירות המבחן וזאת במסגרת הוראות
סעיף 71 א(ד) סימן ד(1) לחוק העונשין- שירות לתועלת הציבור.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשע"ז, 10/07/2017 במעמד הנוכחים.